
quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00817 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

CJ'vlS 

RESOLUÇÃO CMS Nº 01/2019 

''Aprovar a prestação de contas do 
32 Quadrimestre de 2018 do 
Fundo Municipal de saríde de 
Uibaí-Ba." 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Uibaí-Ba, em Reunião 
Extraordinária, realizada no dia 11 de fevereiro de 2019, no uso de suas 
competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei n º . 8.080, de 19 de 
setembro de 1990, e pela Lei n º. 8.142, de 28 de dezembro de 1990, considerando 
o decidido na 303ª Reunião Extraordinária do CMS realizada no dia 11 de 
Fevereiro de 2019. 

RESOLVE: 

Art. 1 o- Aprovar a prestação de Contas do Fundo Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 
referente ao 3º (terceiro) Quadrimestre do ano de 2018. 

Art. 2º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Uibaí-Ba, 11 de Fevereiro de 2019. 

ado Pontes 
residente 

Conselho unicipal de Saúde de Uíbaí 

HOMOLOGO a Resolução n fl 01/2019, do Conselho Municipal de Saúde, no uso de sua 
competência. 

Vera Cristina Carv~o Rosário 
Secretária Municipal de Saúde de Uibaí-Ba 

Rua Abílio Machado, s/n- Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4455FB408D49CB4FEE9A0EFE9F70B51


		2019-02-14T16:40:29-0300




